vitam p abbreviationē. P̄s. p̄scia
 sa est velut a texente vita mea. Sup̄
 sit substātiā tpalē vsq; ad denuda
 tōez. P̄s. Diuiserūt sibi vestimen
 ta mea. ⁊ sup̄ vest em meā miserunt
 sortem. Tercio candelas deferim⁹
 ratione n̄ri. p̄ candelā em̄ significa
 tur qđ debem⁹ h̄re vitā sanctā ⁊ fa
 mā preclarā. Vita aut̄ sanctā faciūt
 opa bona. fides recta. ⁊ intēio sin
 cera. opatio bona significat p̄ cerā
 qz sicut cera roze celesti gignit. sic
 bona opatio a deo tm̄ habetur Ad
 Phil. ij. De⁹ em̄ est qui opatur in
 nobis ⁊ velle et p̄ficere. fides intel
 ligit p̄ lumen. sicut enī candela sine
 lumine non lucet. sic nostra opatio
 sine fide nō placet deo Hebreo. xj.
 Sine fide ip̄sibile est placere dō
 Intētō recta significat p̄ licmē qđ
 quidē est occultū ⁊ candidū ⁊ lumi
 nis baiulus. sic intentio debz eē oc
 culta hominib⁹: s; soli deo cognita.
 Un̄ Grego. Sic sit op⁹ in publico
 vt tm̄ intēio maneat in occulto De
 bet esse candida. i. pura. Math. vj.
 Si oculus tuus fuerit simplex: to
 tū corpus erit lucidū. debet esse lu
 minis baiulus. qz ip̄a intentio opa
 n̄ra corā dō dz rep̄ntare ⁊ remune
 rationē petere. Mathei. vj. Pater
 tu⁹ qui videt in abscondito reddet
 tibi zc. Secdo p̄ candelā significat
 fama preclara. Accensa enī lucet.
 abscondita nō lucet. extincta fetet.
 Sunt quidē qui sunt feruentes in
 vita ⁊ lucidi in doctrina. isti sunt si
 cut candela accensa. De quibus dz

Johānis. v. Ip̄e erat lucerna ⁊ lu
 cens. Alii sunt contenti tm̄ h̄re bo
 nam vitam ⁊ abscondūt suam scien
 tiam. Isti sunt candela abscondita
 De quib⁹ dz Luc. xj. Nemo accen
 dat lucernā et in abscondito ponit
 neq; sub modio: sed sup̄ candelabz
 Alii sunt qui nec ardent nec lucent.
 sed fetent per mala opa. Isti sunt si
 cut candela extincta que quidez nō
 lucet: sed fetet. De quo fetore dicit
 Ysa. xxxij. De cadaueribus eoruz
 ascendit fetor. Aime em̄ pctōz sunt
 cadauera. qz sunt mortue p̄ pecca
 tum. ⁊ de cadaueribus talib⁹ ascen
 det fetor p̄ malū exemplū

Quo in btā ygine Maria nul
 lus casus potuit esse.

Asus aliquis in peccatum in
 btām virginem mariam inci
 dere non potuit. Omnis enim ca
 sus. aut fit per infirmitatem huma
 nam. aut per ignorantiam et cecita
 tem multā. aut per voluntatē spon
 taneam ⁊ certam maliciam. Nullo
 autem istorum modorum virgo ca
 dere potuit. quia fundata erat su
 per altitudinem potentie patris. sa
 pientie filij. ⁊ gratia spiritus sancti
 Inter apostolos aliqui fuerunt q
 aliquo istorū modorum ceciderūt.
 Petrus quidem cecidit per infir
 mitatem humanam. quando scilic; z
 timore mortis Christum negauit.
 quia non fundatus erat super al
 titudinem potentie diuine.